
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-11-001394-a

Найменування замовника: Національна академія внутрішніх справ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08751177

Місцезнаходження замовника: 03035, Україна, м. Київ, м. Київ, пл. Солом'янська,
буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Леся Барановська, +380966881605,
baranovskalesja@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Конструкції та їх частини

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сантехнічні
перегородки

ДК 021:2015: 44212000-9
— Конструкційні вироби
та їх частини, крім
збірних споруд

43.36 метри
квадратні

Україна,
Відповідно до
документації

до 26 червня
2023

Душові кабіни ДК 021:2015: 44212000-9
— Конструкційні вироби
та їх частини, крім
збірних споруд

18.02 метри
квадратні

Україна,
Відповідно до
документації

до 26 червня
2023

Навіс розміром
3200х1350 мм (2
штуки)

ДК 021:2015: 44212000-9
— Конструкційні вироби
та їх частини, крім
збірних споруд

8.64 метри
квадратні

Україна,
Відповідно до
документації

до 26 червня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

417 013,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 170,13 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 травня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 травня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 травня 2023 15:05

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

1. Переможець надає не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
договору у вигляді перерахування коштів на
розрахунковий рахунок замовника у розмірі 3
відсотка вартості договору. Платіжні реквізити
Замовника: Отримувач: Національна академія
внутрішніх з справ ідентифікаційний код за
ЄДРПОУ: 08751177; юридична адреса: 03035, м.
Київ, Солом’янська площа, 1 банківські реквізити:
р/р № UA618201720355169006000000175 в
Державній казначейській службі України, м. Київ
МФО 820172 Призначення платежу: забезпечення
виконання договору по відкритим торгам на
закупівлю Конструкції та їх частини (ДК 021:2015:
44210000-5 Конструкції та їх частини) (Посилання
на номер оголошення про проведення процедури
закупівлі) або забезпечення виконання договору по
відкритим торгам по номер оголошення UA-20ХХ-ХХ-
ХХ-00ХХХХ-Х. 2. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках, передбачених статтею 43 Закону; 4)
згідно з умовами, зазначеними в договорі про
закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів із дня настання зазначених
обставин. 3. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках визначених цим
Законом, підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а у разі здійснення закупівлі замовниками
не за бюджетні кошти — перераховуються на
рахунок таких замовників. 4. Надана тендерна
пропозиція повинна містити підтвердження від
Учасника щодо розуміння Учасником факту, що у
разі зменшення обсягів фінансування та укладення
відповідних змін до договору, сума забезпечення
виконання договору не зміниться, оскільки
формується на підставі суми наданої тендерної
пропозиції. 5. Учасники-нерезиденти, у разі якщо
будуть визнані переможцями торгів, можуть
надавати забезпечення виконання договору в
іноземній валюті в розмірі 3 % від ціни договору, що
перераховується Учасником-нерезидентом за
офіційним курсом гривні до іноземної валюти, у якій
надається забезпечення, встановленим
Національним банком України на дату видачі
банківської гарантії. 6. Усі витрати, пов'язані з
наданням забезпечення виконання договору,
здійснюються за рахунок коштів учасника.


